Area Marina Protetta Regno di Nettuno

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 35 DEL 24.07.2018

Oggetto:- Promozione AMP Festival della Vita Saldo arredi Biblioteca Antoniana
CIG Z0623FEDAS.

Il direttore f.f.

Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007 - GU n. 85 del 10-4-2008 ;

Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009;

Visto il Decreto Ministro dell’Ambiente n. 74 del 10.04.2015;

Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta
Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016;

Visto la delibera n. 1 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell’ente CA (CF)
Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018;

PREMESSO

Che nell'ambito delle attivita collegate al Festival deila Vita, di cui 'AMP & partner, si &
proceduto alla donazione di circa 500 libri alfa Biblioteca Antoniana;

Che nell’ambito della collaborazione citata 'AMP ha inteso farsi carico delie spese relative
alla ristrutturazione di una sala lettura dedicata ai bambini;

Che con determina 23 del 13.06.2018 si & proceduto ad impegnare € 5.500,00 per la
fornitura di materiale alla Biblioteca Antoniana e relativa promozione;

Che in data 28.06.2018 con determina 971/2018 il responsabile del 21° servizio del
Comune di Ischia ha proceduto ad acquistare con procedura MEPA quanto necessario
all’allestimento della Biblioteca per bambini ed ha preso atto del contributo di questa AMP;

Che con nota 20028 del 06.07.2018 il Comune di Ischia ha richiesto il trasferimento di
contributo di € 2.602,26

DETERMINA

Di liquidare € 2.602,26 al Comune di Ischia mediante bonifico bancario alla Tesoreria
Comunale IBAN 1T9550103039930000000089740

Tali somme trovano disponibilita agli impegni 11-12/2018 CAP 40.0

il direttore f.f.

dott. Af’ tom/ﬁ_lﬁf:i‘_)g

L PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL QC( (0\4 AL 9’3 (Og



